Информация 

о дальнейшем обучении обучающихся 11 классов 

в 2016 году

	Наименование ОО
	Всего учащихся
	ВУЗ
	СПО
	Работа 
	Армия 
	Курсы 
	Не трудоустроены

	
	
	
	всего
	из них в Никольский технол.

колледж
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №4
	15
	13
	2
	-
	
	
	
	


Приложение 2

	№ п/п
	ФИО
	наименование ОО (или другое)

	1. 
	Архипкина Юлия Владимировна
	г.Ульяновск, фармацевтический колледж

	2. 
	Афанасов Максим Алексеевич
	г. Саранск, МГУ им. Огарева,медицинский факультет(бюджет)

	3. 
	Дерябина Анастасия Алекс андровна
	г. Саранск, МГУ им. Огарева,медицинский факультет(бюджет)

	4. 
	Дерябина Дарья Александровна
	г. Саранск, МГУ им. Огарева,медицинский факультет(бюджет)

	5. 
	Еремин Александр Егорович
	г. Пенза, ПГУ, эконом.безопасность  (платно)

	6. 
	Жаринов Максим Дмитриевич
	г. Пенза, ПГУ,таможенное дело (платно)

	7. 
	Косенко Альбина Геннадьевна
	г. Саранск, МГПИ им. Евсевьева, физ.вос.(бюджет)

	8. 
	Курцаев Артем Алексеевич
	г.Москва,ГБПОУМеханическийпож.спас. колледж (бюджет)

	9. 
	Овсянкин Илья Дмитриевич
	г. Пенза,ФГБОУ МГУ Пожарная безоп.технол.и управления

	10. 
	Ознобишина Ангелина Сергеевна
	г.Пенза, ПГУ, мед.институт, стомавтология (платно)

	11. 
	Отливщиков Александр Дмитриевич
	Г.Пенза, ПГУ, радиоэлектроника (бюджет)

	12. 
	Сайфулина Карина Алиевна
	Г. Пенза, ПГТУ, лингвистика (платно)

	13. 
	Парфенова Мария Сергеевна
	г.Ульяновск, УлГу, переводовед.-реклама  (мед.)(бюджет)

	14. 
	Семин Максим Алексеевич
	г. Пенза, ПГУ,машиностроение (мед) (бюджет)

	15. 
	Шипов Андрей Юрьевич
	г. Пенза, ПГУ,экономика и управление (платно)


приложение 3

Информация

о распределении выпускников 11-х классов МБОУ СОШ №4 г. Никольска по каналам занятости в 2016 году

	Общее количество выпускников

П-х классов
	Количество выпускников, продолживших обучение в:
	Количество трудоустроенных на работу выпускников
	Количество выпускников, призванных на службу в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации
	Количество выпускников, находящихся в отпуске по уходу за ребенком
	Количество нетрудоустроенных выпускников(не продолживших обучение и не работающих)
	Иное (указать)

	
	Образовательных организациях высшего образования, расположенных на территории Пензенской области
	образовательные организации высшего образования, расположенных на территории других субъектов Российской Федерации (указать каких)
	образовательные организации высшего образования, расположенных на территории других государств (указать каких)
	профессиональных образовательных организациях
	
	
	
	
	

	
	ФГБОУ ВПО «Пензенский государственный университет»
	ФГБОУ ВПО «Пензенский государственный университет архитектуры и строительства»
	ФГБОУ ВПО «Пензенский государственный технологический университет»
	ФГБОУ ВПО «Пензенская государственная сельскохозяйственная академия»
	Иные образовательные организации

высшего образования 
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	6
	0
	1
	0
	1
	5

( 3- МГУ им.Огареваг.Саранск,

 1-МГПИ им.Евсеева,

1-УЛГУ, г. Ульяновск)
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	


